

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.5 opráv. výdavky

**Objekt: 05 - Prípojky vody**

JKSO:

Miesto: Lúč na Ostrove

KS:

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ:

Obec Lúč na Ostrove

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 578,26
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 578,26</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 578,26	1 315,65

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>7 893,91</b>
-------------------	--------------	-----------------

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: 22.09.2023 Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 22.09.2023 Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.5 opráv. výdavky

**Objekt: 05 - Prípojky vody**

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 578,26</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 758,76
1 - Zemné práce	3 354,27
4 - Vodorovné konštrukcie	198,78
8 - Rúrové vedenie	1 757,89
99 - Presun hmôt HSV	447,82
PSV - Práce a dodávky PSV	819,50
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	819,50
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 578,26</b>



# ROZPOČET

Stavba: Obec Lúč na Ostrove - kanalizácia dod.č.5 opráv. výdavky

Objekt: 05 - Prípojky vody

Miesto: Lúč na Ostrove

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ: Obec Lúč na Ostrove

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 578,26

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 758,76

#### 1 - Zemné práce

3 354,27

1	K	11002000r	Vytýčenie trasy vodovodu	km	0,0604	481,73	29,10
2	K	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	90,600	8,50	770,10
3	K	141720015	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m	6,500	64,71	420,62
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	181,200	3,17	574,40
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	181,500	1,72	312,18
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - potreba zeminy na zásyp 2x	m3	157,040	1,39	218,29
7	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	24,160	8,62	208,26
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	24,160	4,82	116,45
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	66,440	2,70	179,39
10	K	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	18,120	13,68	247,88
11	M	5833710100	STRKOPIESOK 0-8 B	m3	18,120	15,32	277,60

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

198,78

12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,040	32,91	198,78
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 8 - Rúrové vedenie

1 757,89

13	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	60,400	0,71	42,88
14	M	2830002000	Fólia výstražná s nápisom - vodovod	m	60,400	1,02	61,61
15	K	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	60,400	1,85	111,74
16	M	2860018120	PIPELIFE HDPE rúra PE100 voda 25x2,3/100m PN16 (SDR11) vodovod	m	60,400	1,68	101,47
17	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	5,000	4,21	21,05
18	M	4227510800	Camprí navrtávací pás H 506 s guľovým uzáverom na PVC DN 25	ks	5,000	122,54	612,70
19	K	891241111	Osadenie zemnej súpravy (bez poklopov)	ks	5,000	16,97	84,85
20	M	4229126114	Zemná súprava teleskopická , dl. 1,2 - 1,8m	ks	5,000	36,29	181,45
21	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	33,45	167,25
22	M	5524218100	Poklop šupátkový, Rambo, typ 504	ks	5,000	40,15	200,75
23	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	60,400	1,98	119,59
24	M	3414082500	Vodič CY čierny 6mm2	m	60,400	0,87	52,55

### 99 - Presun hmôt HSV

447,82

25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,158	26,10	447,82
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

819,50

#### 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

819,50

26	K	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého DN25	ks	10,000	10,17	101,70
27	M	5511123000	Ventil DN 25	ks	10,000	25,59	255,90
28	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovtokového DN 25	ks	5,000	29,14	145,70
29	M	3882122800	Vodomer	ks	5,000	63,24	316,20